
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
33 
40 
1 
7 
13 
26 
38 
14 
21 
9 
2 
16 
11 

Nome 
BALLESTRIN ALESSANDRO 
GRELLA SALVATORE 
BULGHERONI GIORGIO 
ZAPPA DENIS 
RIGANTI PIETRO 
BULGHERONI LIDIA 
MOLTENI GIOVAN BATTISTA 
MAISANO FEDERICO 
FERRANDEZ LORERO LUCAS 
DELLI PAOLIS  SIMONE 
BASCIALLA DAISY 
BULGHERONI CARLO 
CASTIGLIONI FEDERICO 

Giri 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Tempo Totale 
6:50.857 
7:34.240 
7:37.541 
7:58.886 
8:22.534 
8:36.148 
8:40.006 
7:02.430 
7:27.518 
7:59.588 
9:09.208 
10:10.612 
10:19.831 

Diff 

43.383 
46.684 
1:08.029 
1:31.677 
1:45.291 
1:49.149 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Differenza 

43.383 
3.301 

21.345 
23.648 
13.614 

3.858 
1 Giro 

25.088 
32.070 

1:09.620 
1:01.404 

9.219 

Tempo Migliore 
1:38.971 
1:51.388 
1:51.370 
1:52.490 
1:56.906 
1:56.412 
1:54.878 
2:05.968 
2:27.403 
2:26.929 
2:57.571 
3:16.395 
2:58.493 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

43.383 

Velocità  Media 

13,143 

Miglior tempo sul giro 

1:38.971 

Velocità Migliore 

18,187 

Giro Migliore di 

33 - BALLESTRIN ALESSANDRO 

 

Stampato: 21/10/2018 11:32:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Pacenza Federica 

Direttore di gara: Danilo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

1° MEMORIAL IVAN RIGGI - HAZZARD BINAGO 
MINICROSS 50 

Manche 1 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:22:18 

Binago 0,500 Km. 

21/10/2018 10:00 

HAZZARD
21 OTTOBRE 2018


